
Rámcová dohoda č. 185110...
SMLUVNÍ STRANY:

1. Česká republika — Ministerstvo obrany

Le sídlem:
jejímž jménem jedná:

náměstek pro řízení Sekce vyzbrojování a akvizic MO na
základě příkazu k zastupování
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694

říkopě 28, 110 03 Praha 1

kontaktní osoba k uzavírání Doh

I ontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech tech

dresa pro doručování korespon
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vyzbrojování pozemních sil
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

ále jen „kupující")na straně jedné

a

2. Česká zbrojovka a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 712

se sídlem: Brod

člen představenstva
463 45 965

CZ 463 45 965

raha 6

le sídlem kanceláří:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

;jímž jrňénem jedná:

•Č:
41č:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoby:

1



a resa pro doručování korespondence:
Svat. Čecha 1283
688 27 Uherský Brod

(dále jen „prodávající") na straně druhé

uzaNiírají v souladu se zněním § 131 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v aktuálním znění (dále jen „zákon") tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda").

ČLÁNEK I
ÚČEL DOHODY

Úče em dohody je přezbrojení jednotek rezortu MO moderními a účinnými ručními zbraněmi
v rámci procesu jejich vybavení integrovaným kompletem vojáka — Modulárním bojovým
kompletem Vojáka 21. století (MBK V21). Vybavení jednotlivců (jednotek) moderními
ručn mi zbraněmi, integrovatelnými do systému MBK V21, je prováděno na základě

požadavku na výrazné zvýšení bojeschopnosti jednotek.

ČLÁNEK II
PŘEDMĚT DOHODY

I. Předmětem veřejné zakázky je:

A: v letech 2019 až 2025 dodávka útočných pušek (dále jen „ÚP") CZ BREN 2, ráže

5,56 x 45 mm se 14" hlavní a v letech 2019 až 2025 dodávka ÚP CZ BREN 2, ráže 5,56

x 45 mm s 11" hlavní, v letech 2019 až 2025 podvěsných granátometů CZ 805 01, ráže
40 x 46 mm, zaměřovacích kolimátorových dalekohledů COMPM4S pro ÚP CZ BREN

2, zaměřovacích systémů — přídavných denních dalekohledů 3XMAG-1 pro ÚP CZ
BREN 2, zaměřovacích systémů — přídavných nočních dalekohledů NV-Mag3A pro ÚP
CZ BREN 2, vícefunkčních laserových značkovačů/osvětlovačů — zaměřovacích laserů

s dvojitým paprskem — progresivní DBAL-A4 pro ÚP CZ BREN 2, souprav náhradních

dílů 1 : 100 pro automatickou ÚP CZ BREN 2, souprav nářadí zbrojíře pro automatickou

ÚP CZ BREN 2, souprav pro střelbu značkovací municí pro CZ BREN 2, náboj 5,56 mm
značkovací Blue, náboj 5,56 mm značkovací Red, náboj 5,56 mm značkovací Yellow,
souprav náhradních dílů 1 : 10 pro podvěsný granátomet CZ 805 G I, souprav nářadí
zbrojíře pro podvěsný granátomet CZ 805 01 a přepravních obalů na 5 ks útočných
pušek (dále jen „zboží") splňující takticko — technické údaje, provozní a užitkové
vlastnosti dle přílohy č. 1-A této dohody a převedení na kupujícího vlastnického práva

k tomuto zboží. Zboží bude vyrobeno dle technické dokumentace uvedené

v tabulce bodu č. 4 tohoto článku.

Do ávka zboží bude provedena v následujícím minimálním a maximálním množství za
podmínek stanovených uzavřenou dohodou mezi kupujícím a prodávajícím:

množství zboží v ks
minimální - maximální

ÚP CZ BREN 2 se 14" hlavní, ráže 5,56 x 45 mm

ÚP CZ BREN 2 s 11" hlavní, ráže 5,56 x 45 mm
podvěsný granátomet CZ 805 01, ráže 40 x 46 mm
zaměřovací kolimátorový dalekohled COM PM4S pro ÚP CZ BREN 2

O 12 000
O 3 200
O 1 485
O 15 200

2



> zaměřovací systém — přídavný denní dalekohled 3XMAG-1 
pro ÚP CZ BREN 2 

> zaměřovací systém — přídavný noční dalekohled NV-Mag3A 
pro ÚP CZ BREN 2 
vícefunkční laserový značkovač/osvětlovač — zaměřovací laser 
s dvojitým paprskem — progresívní DBAL-A4 pro ÚP CZ BREN 2 
souprava náhradních dílů 1 : 100 pro automatickou ÚP CZ BREN 2 

> souprava nářadí zbrojíře pro automatickou ÚP CZ BREN 2 
souprava pro střelbu značkovací municí pro CZ BREN 2 

D náboj 5,56 mm značkovací Blue 
D náboj 5,56 mm značkovací Red 

,náboj 5,56 mm značkovací Yellow 
> souprava náhradních dílů 1 : 10 pro podvěsný granátomet 

CZ 805 G1 
souprava nářadí zbrojíře pro podvěsný granátomet CZ 805 G I 
přepravní obal na 5 ks ÚP 

13: v letech 2019 až 2025 dodávka pušek CZ BREN 2, ráže 7,62 x 51 mm NATO, denních 
zaměřovačů Nightforce Atacr 1-8x24 Fl pro BREN 2, 7,62 x 51 mm NATO, 
noktovizních předsádek MilSight TI 05 UNS pro BREN 2, 7,62 x 51 mm NATO, 
osvětlovačů SPIR, souprav náhradních dílů 1 : 25 pro opravy 25 ks zbraní, souprav nářadí 
zbrojíře I : 25 pro opravy a hodnocení technického stavu 25 ks zbraní, souprav 
náhradních dílů 1 : 25 pro opravu 25 ks denních zaměřovačů Nightforce Atacr 1-8x24 F1, 
souprav náhradních dílů 1 : 25 pro opravu 25 ks noktovizních předsádek MilSight T105 
UNS a souprav náhradních dílů 1 : 25 pro opravu 25 ks osvětlovačů SPIR (dále jen 
„zboží") splňující takticko — technické údaje, provozní a užitkové vlastnosti dle přílohy 
č. 1-B této dohody a převedení na kupujícího vlastnického práva k tomuto zboží. Zboží 
bude vyrobeno dle technické dokumentace uvedené v tabulce bodu č. 4 tohoto článku. 

Do ávka zboží bude provedena v následujícím minimálním a maximálním množství za 
podmínek stanovených uzavřenou dohodou mezi kupujícím a prodávajícím: 

množství zboží v ks 
minimální - maximální 

D puška CZ BREN 2, ráže 7,62 x 51 mm NATO 
> denní zaměřovač Nightforce Atacr 1-8x24 

Fl pro pušku BREN 2,7,62 x 51 mm NATO 
noktovizní předsádka MilSight T105 UNS 
pro pušku BREN 2, 7,62 x 51 mm NATO 
osvětlovač SPIR pro pušku BREN 2, 7,62 x 51 mm NATO 
souprava náhradních dílů I : 25 pro opravy 25 ks zbraní 
souprava nářadí zbrojíře 1 : 25 pro opravy a hodnocení 
technického stavu 25 ks zbraní 
souprava náhradních dílů 1 : 25 pro opravu 25 ks 
denních zaměřovačů Nightforce Atacr 1-8x24 
souprava náhradních dílů 1 : 25 pro opravu 25 ks 
noktovizních předsádek MilSight TI05 UNS 
souprava náhradních dílů I : 25 pro opravu 25 ks 
osvětlovačů SPIR 

0 2 330 

O 2 330 

O 2 186 
O 153 
O 31 
O 650 
0 65 000 
O 65 000 
0 65 000 

O 142 
O 26 
O 3 040 

O 350 

O 350 

O 350 
O 350 
O 22 

O 20 

O 22 

O 22 

O 22 

3 



: v letech 2019 až 2025 dodávka pistolí CZ P-10 C 9x19 NATO, pouzder na pistoli se 
stehenní platformou, pouzder pro zásobník P1, poměrových souprav náhradních dílů 1 : 
1 000 pro opravy pistolí CZ P-I O C 9x19 NATO a souprav nářadí zbrojíře pro opravy 
pistolí CZ O C 9xI9 NATO, souprava pro střelbu značkovací municí pro CZ P-I O C 
9x19 NATO, náboj 9 mm značkovací Blue, náboj 9 mm značkovací Red, náboj 9 mm 
značkovací Yellow, dodávka pistolí CZ P-I0 C 9x19 NATO s úpravou pro tlumič hluku 
výstřelu, tlumičů hluku výstřelu CZ 9 mm, pouzder na tlumiče hluku výstřelu 
a taktických svítilen Inforce aplc (dále jen „zboží") splňující takticko — technické údaje, 
provozní a užitkové vlastnosti dle přílohy Č. I-C 1 této dohody a převedení na 
kupujícího vlastnického práva k tomuto zboží. Zboží bude vyrobeno dle technické 
dokumentace uvedené v tabulce bodu č. 4 tohoto článku. 

Do ávka zboží bude provedena v následujícím minimálním a" maximálním množství za 
podmínek stanovených uzavřenou dohodou mezi kupujícím a prodávajícím: 

množství zboží v ks 
minimální - maximální 

pistole CZ P-10 C 9x19 NATO 
pistole CZ P-10 C 9x19 NATO s úpravou pro tlumič 
hluku výstřelu 
tlumič hluku výstřelu CZ 9 mm 
pouzdro na tlumič hluku výstřelu 
pouzdro na pistoli se stehenní platformou 
pouzdro pro zásobník PI 
taktická svítilna Inforce aplc 
poměrová souprava náhradních dílů 1 : 1 000 pro opravy 
pistolí CZ P-10 C 9x19 NATO 
souprava nářadí zbrojíře pro opravy pistolí CZ P-10 C 9x19 NATO 
souprava pro střelbu značkovací municí pro CZ P-10 C 9x19 NATO 
náboj 9 mm značkovací Blue 
náboj 9 mm značkovací Red 
náboj 9 mm značkovací Yellow 

C v letech 2019 až 2025 dodávka pistolí CZ P-I0 F 9x19 NATO, pouzder na pistoli se 
stehenní platformou, pouzder pro zásobník PI, poměrových souprav náhradních dílů • 
1 : 1 000 pro opravy pistolí CZ P-10 F 9x19 NATO a souprav nářadí zbrojíře pro 
opravy pistolí CZ P-10 F 9x19 NATO; v roce 2021 dodávka pistolí CZ P-10 F 9x19 
NATO's úpravou pro tlumič hluku výstřelu, tlumičů hluku výstřelu CZ 9 mm, pouzder 
na tlumiče hluku výstřelu (dále jen „zboží") splňující takticko — technické údaje, 
provozní a užitkové vlastnosti dle přílohy č. 1-C 2 této dohody a převedení na 
kupujícího vlastnického práva k tomuto zboží. Zboží bude vyrobeno dle technické 
dokumentace uvedené v tabulce bodu č. 4 tohoto článku. 

Do ávka zboží bude provedena v následujícím minimálním a maximálním množství za 
podmínek stanovených uzavřenou dohodou mezi kupujícím a prodávajícím: 

množství zboží v ks 
minimální - maximální 

pistole CZ P-10 F 9x19 NATO O 900 
pistole CZ P-10 F 9x19 NATO s úpravou pro tlumič 
hluku výstřelu O 100 

O 19 280 

O 1 020 
O 1 020 
O 1 020 
O 20 300 
O 60 900 
O 2 300 

O 28 
O 33 
O 650 
O 65 000 
O 65 000 
O 65 000 

4 



tlumič hluku výstřelu CZ 9 mm 
pouzdro na tlumič hluku výstřelu 
pouzdro na pistoli se stehenní platformou 
pouzdro pro zásobník PI 
poměrová souprava náhradních dílů 1 : 1 000 pro opravy 
pistolí CZ P-10 F 9x19 NATO 
souprava nářadí zbrojíře pro opravy pistolí CZ P-10 F 9x19 NATO 

O 
O 

100 
100 

O 1 000 
O 3 000 

O 1 
O 3 

D: v letech 2019 až 2025 dodávka osobních obranných zbraní PDW CZ SCORPION EVO 3 
AI, ráže 9 x 19 mm, kolimátorových zaměřovačů MICRO T2 pro PDW, přepravních 
obalů na 1 ks zbraně PDW CZ SCORPION EVO 3 Al, poměrových souprav náhradních 
dílů 1 : 100 pro opravy zbraní PDW CZ SCORPION EVO 3 Al a souprav nářadí zbrojíře 
pro opravy zbraní PDW CZ SCORPION EVO 3 Al (dále jen „zboží") sťilňujíci takticko 
• — technické údaje, provozní a užitkové vlastnosti dle přílohy č. 1-D této dohody 
a převedení na kupujícího vlastnického práva k tomuto zboží. Zboží bude vyrobeno dle 
technické dokumentace uvedené v tabulce bodu č. 4 tohoto článku. 

Do ávka zboží bude provedena v následujícím minimálním a maximálním množství za 
po mínek stanovených uzavřenou dohodou mezi kupujícíma prodávajícím: 

množství zboží v ks 
minimální - maximální 

osobní obranná zbraň PDW CZ SCORPION 
EVO 3 AI, ráže 9 x 19 mm O 94 
kolimátorový zaměřovač MICRO T2 pro PDW O 94 
přepravní obal na 1 ks zbraně PDW CZ SCORPION EVO 3 Al O 94 
poměrová souprava náhradních dílů 1 : 1 00 pro 
opravy zbraní PDW CZ SCORPION EVO 3 AI O 2 
souprava nářadí zbrojíře pro opravy zbraní PDW 
CZ SCORPION EVO 3 Al O 3 
Pouzdro textilní pro zásobník PDW30 O 376 

Plnění výše uvedeného zboží může být v jednotlivých letech jakkoliv posunuto. Závazné jsou 
pouzh maximální počty do roku 2025, které nemohoů být překročeny. 

2. S učasně se zbožím se prodávající zavazuje dodat průvodní, provozní a výcvikovou 
d kumentaci (v tištěné i elektronické podobě na CD nosiči — formátu RTF, DOC a PDF) 
v eském jazyce v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 (A, B, C 1, C 2 a D) této dohody. 

3. K pující se zavazuje od prodávajícího bezvadné zboží převzít a zaplatit prodávajícímu 
sjánanou kupní cenu. •Kupní cena bude kupujícím prodávajícímu uhrazena postupně 
v hávaznosti na skutečně dodaném zboží kupujícímu. 

4. TLhnická dokumentace dodávaného zboží: 

zboží Specifikace zboží je stanovena: 

)olořka Popisem zbořř v 
příloze: 

°ručení technické 
dokumentace: 

Jtočná puška CZ BREN 2, ráže 5,56x 45 mm, s 11" hlavní 
KČM 0010540000248) 

Příloha Č. I-A TP-SHE-0901 -15 

jtočné puška CZ BREN 2, ráže 5,56 x 45 min, s 14" hlavni 
Kék1 0010540000248) 

Příloha Č. I-A TP-SHE-0902-15 

Podvésný granátomet CZ 805 01. ráže 40 x 46 mm 
hCČM 0010541000054) 

Příloha Č. I-A TP-SHE-1301-11 

5 



Vícefunkční laserový značkovač/osvětlovač — zaměřovací laser 
s dvojitým paprskem — progresivní DBAL-A4 pro ÚP CZ 
BREN 2 

Příloha Č. 1-A TDT 78 001 

Zaměřovací systém — přídavný denní dalekohled 
pro ÚP CZ BREN 2 3XMAG-1 

Příloha Č. 1-A TDT 200 336 

Zaměřovací systém — přídavný noční dalekohled NV-Ma83A 
pro ÚP CZ BREN 2 

Příloha č. I-A IP 31-577-1297-10 

Zaměřovací kolimátorový dalekohled COMPM4S pro UP CZ 
BREN 2 

Příloha Č. I-A TDT 200 080 

Souprava náhradních dílů 1 : 100 pro UP CZ BREN 2 
(KČM 0010540001056) 

Příloha Č. 1-A TP-SHE-0901-15 
TP-SHE-0902-15 

Souprava nářadí zbrojíře pro automatickou UP CZ BREN 2 
(KČM 0010540901105) 

Příloha Č. I-A TP-SHE-0901-15 
TP-SHE-0902-15 

Souprava náhradních dílů I : 10 pro podvésný granátomet CZ 
805 01 
(KČM 0010541001019) 

Příloha č. I-A TP-SHE-I30 I -11 

Souprava nářadí zbrojlře pro podvčsný granátomet 
CZ 80561, 
'KČM 0209010010405) 

Příloha č. I-A TP-SHE-I301-11 

Souprava pro střelbu značkovací municí pro UP CZ BREN 2 Příloha C. I-A TP-SHE-0902-19 

pláboj 5,56 mm značkovací Příloha Č. I-A TDS-01-0971-74 
ruška CZ BREN 2, ráže 7.62 x Sl mm NATO Příloha Č. I -B TP—SHE-0901-19 

.3enni zaměřovač Nightforce Atacrl -8x24 Fl pro pušku CZ 
BREN 2, 7,62 x 51 mm NATO 

Příloha Č. I -B TDT-M582 

Noktovizni předsádka MilSight TI OS UNS pro pušku CZ BREN 
2,7.62 x 51 mm NATO 

Příloha Č. 1-B P/N P55837-934 

psvčtlovač SPIR pro pušku CZ BREN 2,7,62 x 51 mm NATO Příloha Č. 1-B TDT 60 480 
Souprava náhradních dílů I : 25 pro opravy 25 ks zbrani puška 
hZ BREN 2, níže 7,62 x 51 mm NATO 

Příloha Č. 1-B TP—SHE-0901-1 9 

Souprava nářadí zbrojiře 1 : 25 pro opravy 
L hodnocení technického stavu 25 ks zbrani puška CZ BREN 2, 
kde 7,62 x 51 mm NATO 

Příloha Č. 1-B TP—SHE-0901-19 

pistole CZ P-10 C 9x19 NATO Příloha Č. 1-Cl TP-SHE-0201-18 
'istole CZ P-10 C 9/19 NATO s úpravou 
3ro tlumič hluku výstřelu 

Příloha Č. I-C 1 TP-SHE-0201-18 

illumič hluku výstřelu CZ 9 mm Příloha Č. I-C I TP-SIE-2201-19 
Pouzdro na tlumič hluku výstřelu Příloha Č. I-C 1 TDP-6416G-06-19 
Pouzdro na pistoli se stehenní platformou Příloha Č. I-C I TDP-64160-06-19 
rouzAro pro zásobník Pl Příloha Č. 1-C 1 TOP-Ml 60-06-19 
R'aktická svítilna Inforce aplc Příloha č. 1-Cl IDT-AC0-05-1 
Pioničrová souprava náhradních dílů I : I 000 pro opravy pistolí 
hž P-I0 C 9xI9 NATO 

Příloha Č. 1-C 1 TP-SHE-0201-18 

ouprava nářadí zbrojiře pro opravy pistolí 
ZP-I0 C 9xI9 NATO 

Příloha Č. 1-C 1 TP-SHE-0201-18  

ouprava pro střelbu značkovací municí pro CZ P-I O C 9x19 
ATO 

Příloha Č. 1-C 1 1P-SHE-0201-19 

áboj 9 mm značkovací Příloha č. 1-C 1 TDS-01-0976-79 
istolc CZ P-10 F 9x19 NATO Příloha Č. 1-C 2 TP-SHE-0202-18 

Pistole CZ P-10 F 9x19 NATO s úpravou pro tlumič hluku 
ičýstřelu 

Příloha Č. 1-C 2 TP-SHE-0202-18 

pumič hluku výstřelu CZ 9 mm Příloha č. I-C 2 TP-SHE-220I- 19 
Pouzdro na tlumič hluku výstřelu Příloha č. I-C 2 TDP-64166-06-19 

.311zdro na pistoli se stehenní platformou Příloha Č. I-C 2 TOP-64160-06-19 
)ouzdro pro zásobník PI Příloha Č. 1-C 2 TOP-M160-06-19 
)oměrová souprava náhradních dílů 1 : 1 000 pro opravy pistoli 
:Z P-10 F 9xI9 NATO 

Příloha č. 1-C 2 TP-SHE-0202-I 8 

6 



Souprava nářadí zbrojíťe pro opravy pistolí

CZ P-10 F 9x19 NATO

Příloha Č. I-C 2 TP-SHE-0202-18

Osobní obranná zbraň PDW CZ SCORPION
EVO 3 AI, réže 9 x 19 mm
(KČM 0010461000006)

Příloha Č. I-D TP — SHE— 0301-10

Kolimátorový zaměřovač MICRO T2 pro PDW CZ SCORPION
EVO 3 Al

Příloha Č. 1-13 TDT 200 212

Pouzdro textilní pro zásobník PDW30 Příloha Č. 1-D TOP-64 I60-07-19

Poměrová souprava náhradních dílů I : 1 OO pro opravy zbraní
PDW CZ SCORPION EVO 3 Al
(KČM 0010461008000)

Příloha Č. 1-D TP — SHE —0301-10

Souprava nářadí zbrojíře pro opravy zbrani PDW
CZ SCORPION EVO 3 Al
(KČM 0290100118369)

Příloha Č. 1-1) TP —SHE — 0301-10

ČLÁNEK III
CENA

4. C na jednotlivých komodit bez DPH je stanovena v příloze Č. 2 (A, B, C 1, C 2 a D) této
d1 hody. Cena bude stanovena podle ceny platné v roce, ve kterém byla uzavřena Dohoda
o

3
lnění.

5. Cilia bez DPH je cenou nejvýše přípustnou a není možné ji překročit.

6. alková cena dohody je konečná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené
s blněním dle této dohody.

7. K ceně bez DPH bude připočteno DPH v aktuální zákonné výši. V případě změny sazby
DPHv důsledku změny právních předpisů bude pro fakturaci použita sazba DPH účinná
v 3říslušný den zdanitelného pinění.

ČLÁNEK IV
ZVLÁŠTNÍ POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

1. K pující bude uplatňovat požadavky na dodání zboží, které plynou z této dohody formou
‚1,‘kýzvy k pinění" Příloha Č. 6. Akceptace výzvy bude potvrzena „Dohodou o pinění" Příloha
Č. 7, kterou podepíše kupující i prodávající;

2. Prie d předáním zboží bezplatně poskytnout kupujícímu zboží uvedené v čl. X této dohody
k {provedení kontrolních zkoušek (dále jen „KZ") a k provedení vojskovych zkoušek (dále

1. Kupní cena (dále jen „cena") za pinění dle této dohody byla stanovena v souladu
s ustanoveními zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na základě
zdávaciho řízení podle zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen
4kon").

2. Sťanovení celkové ceny v jednotlivých letech realizačního období 2019 až 2025 bude
pilovedeno na základě skutečně objednaného zboží kupujícím formou písemné výzvy
k poskytnutí pinění a následného podpisu dohody o pinění kupujícím a prodávajícím.

3. alková cena bez DPH pro období pinění dohody v letech 2019 až 2025 nepřekročí částku:

7



je „VZ") a toto na vlastní náklady přepravit do a z místa konání KZ (VTÚ, s.p., odštěpný 
vod VTÚVM Slavičín) a VZ (Vojenský výcvikový prostor na území ČR); 

3. Pro zboží, na kterém budou prováděny ICZ a VZ a je vyráběno v České republice zpracovat 
a předložit do zahájení kontrolních zkoušek KZ kupujícímu návrh Technických podmínek 
(dále jen „TP"), do zahájení vojskových zkoušek (dále jen „VZ") předložit kupujícímu 

J. pypadně dopiněný návrh TP; schválenou verzi TP předložit kupujícímu po vyhovujících VZ 
tak, aby tyto byly schváleny minimálně 2 měsíce před konečnou kontrolou zboží; TP 
zpracovat dle ČOS 0516253. vydání; 

4. Dhclat kupujícímu „Stanovisko Úř OSK SOJ k napinění katalogizační doložky" vydané pro 
zboží v souladu se zákonem Č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci 
a Ltátním ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně 
žitinostenského zákona, v platném znění (dále jen „zákon Č. 309/2000 Sb."); V případě že 
zbloží je již katalogizované, bude postupováno podle článku VIII této dohody; 

5. řd každému zboží dodat „Osvědčení o jakosti a kompletnosti" vydané zástupcem pro státní 
o3ěřování jakosti (dále jen „ZSOJ") v souladu se zákonem Č. 309/2000 Sb. podle článku IX 
té o dohody nebo Certificate of Conformity (dále jen „CoC") potvrzené Government Quality 
A surance Representative (dále jen „GQAR") od zahraničního výrobce zboží; 

6. S olečně se zbožím dodat kupujícímu „ES prohlášení o shodě" vydané pro zboží v souladu 
se zákonem Č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a dopinění 
n kterých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a prováděcími právními předpisy; 

7. Pilo zboží provést zaškolení osob kupujícího účastnících se la a VZ před prováděním KZ 
a VZ (včetně členů komise); 

8. Pro zbraně a optická zařízení provést zaškolení osob kupujícího dle přílohy Č. 1 (A, B, C I, 
C12 a D); Rozsah zaškolení navrhne prodávající. Místo a termín zahájení zaškolení určí 

pující po dohodě s prodávajícím. O provedení zaškolení prodávající provede záznam 
v etně prezenční listiny, který předá kupujícímu. 

ČLÁNEK V 
MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

I. Místem dodání zboží dle čl. 11 odst. 1 této dohody je Vojenské zařízení 5512 štěpánov. 

2. Priodávajíci je povinen začít pinit své závazky vyplývající z čl. II odst. 1 této dohody 
ndprodleně od podpisu jednotlivých dohod o pinění a spinit je nejpozději do 30. září 2025, 
p)  čemž pinění bude poskytováno zpravidla v rámci etap, jejichž obsah je stanoven přílohou 
Č. 2 této dohody, v jednotlivých letech následovně: 

-I. etapa - rok 2019 nejpozději do 30. 9. 2019; 

- II. etapa - rok 2020 nejpozději do 30. 9. 2020; 

- III. etapa - rok 2021 nejpozději do 30. 9. 2021; 

- IV. etapa - rok 2022 nejpozději do 30. 9. 2022; 

- V. etapa - rok 2023 nejpozději do 30. 9. 2023; 

- Vl. etapa - rok 2024 nejpozději do 30. 9. 2024; 

- VII. etapa - rok 2025 nejpozději do 30. 9. 2025. 

Jedn tlivé etapy mohou být po odsouhlasení kupujícím i prodávajícím v dohodách o pinění 
měn ny. 

8 



3.Kupující souhlasí u zbraní a optických zařízení s možnosti dílčího pinění v jednotlivých
létech, kterým se pro účely této dohody rozumí s výjimkou posledního dílčího pinění
minimálně 100 ks zbraní nebo optických zařízení v rámci jednotlivých etap.

4.1\11nožství dodávaného zboží v letech 2019 až 2025 uvedené v příloze č. 2 (A, B, C 1, C 2
a D) je pouze orientační a bude pro daný rok kupujícím upřesněno v písemné výzvě
k, poskytnutí pinění vždy do 30. září předcházejícího roku. Výzvu k poskytnutí pinění lze
uklatnit i v jiném termínu se souhlasem dodavatele. Po akceptaci výzvy bude kupujícím
I ?prodávajícím v jednotlivých případech uzavřena Dohoda o pinění.

5.Prodávající souhlasí s tím, že kupující je oprávněn vyzvat prodávajícího k dodání většího
množství zboží dle čl. II odst. 1 této dohody v určitém roce, než jaké je uvedeno v příloze
č 2 (A, B, C 1, C 2 a D) této dohody (tzn. k dřívějšímu pinění), beze změny celkových
p čtů.

ČLÁNEK VI
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží zástupci kupujícího určenému pro přejímku zboží,
kterým je pro účely této dohody náčelník Vojenského zařízení 5512 Štěpánov,
tel.: 973 408 001, fax 973 408 010, nebo jím pověřená osoba (dále jen ,zástupce
kilpujícího") v místě pinění dle čl. V odst. 1 této dohody. O předpokládaném termínu dodání
z oží vyrozumí prodávající zástupce kupujícího, a to písemnou formou (faxem nebo
e ailem) nejpozději 10 (deset) kalendářních dnů před předpokládaným termínem dodáním

z oží.

ístem dodání munice je Vojenské zařízení 551230, 51 721 Týniště nad Orlicí, 517 21.
Ptvotní bezpečení munice Agentury logistiky, Týniště nad
O licí, tel

mail:

ději 10 pracovních dnů před plánovaným termínem dodání zkontaktuje
kontaktní osobu. Po dohodnutí termínu prodávající neprodleně písemně potvrdí termín
a množství dodávané munice kontaktní osobě na email včetně uvedení

úcajů o osobách a vozidlech k povolení vstupu a vjezdu.
Pžadována je doprava, při které musí dopravce dojet na místo dodání v pracovní dny (Po —
Či) vždy nejpozději do 11:00 hod.

3.Plicidávajíci se zavazuje dodat zboží nové a nepoužité, nerenovované, funkční,
h mologované vyrobené ne dříve než dva roky před rokem dílčí dodávky, které bude
odpovídat platným technickým normám a předpisům výrobce. Tyto skutečnosti prodávající
dclloží při dodání zboží.

i4.O předání a převzetí zboží je prodávající povinen vyhotovit ve třech výtiscích Předávací
p tokol a Dodací list, v nichž bude uvedeno množství a cena. Předávací protokol

ca Dodací list za kupujícího podepíše, po spinění všech podmínek stanovených touto
d hodou, zástupce kupujícího, který na něm současně dopiní identifikátor dodávky IDED.
Pflodávající je povinen Předávací protokol a Dodací list označit číslem této dohody
trkdeným kupujícím v jejím záhlaví. Jeden výtisk Předávacího protokolu a Dodacího listu
obdrží zástupce kupujícího a dva výtisky obdrží prodávající s tím, že jeden z těchto výtisků
je prodávající povinen přiložit k faktuře — daňovému dokladu.

5.Datum podpisu Předávacího protokolu a Dodacího listu oběma stranami se při dodržení
p dmínek této dohody považuje za datum předání předmětného zboží.

9



6. Určený zástupce kupujícího nepřevezme zboží, které vykazuje vady nebo je neúpiné, 
převzetí odmítne písemně spolu s uvedením důvodů. 

7. Ilrodávající se zavazuje při předání zboží předat průvodní, provozní a výcvikovou 
dokumentaci (v tištěné i elektronické podobě na CD nosiči — formátu RTF, DOC a PDF) 
Nil  rozsahu uvedeném v příloze č. 1 (A, B, C 1, C 2 a D) této dohody, doklady nezbytné 
k převzetí a užívání zboží včetně prohlášení o shodě v českém jazyce a „Osvědčení o jakosti 
a kompletnosti" vydané zástupcem pro státní ověřování jakosti Úřadu pro obrannou 
s andardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen ,,ZSOJ") nebo Certifícate of 

onformity (dále jen „CoC") potvrzené Government Quality Assurance Representative 
(dále jen „GQAR") CoC od zahraničního výrobce zboží. 

ČLÁNEK VII 
FAKTURAČNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Gena za předmět pinění dle čl. II této dohody je splatná na základě faktury vystavené 
pi•odávajícím po řádném převzetí kupujícím v souladu s čl. Vl této dohody 
a po spinění všech podmínek stanovených touto dohodou. 

2. Splatnost faktury - daňového dokladu je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura 
— daňový doklad musí být kupujícímu doručena do 14. října daného roku. Bude-li faktura - 
d řicivý doklad doručena kupujícímu v období od 15. října do 18. ledna, prodlužuje se 
si!ilatnost takové faktury — daňového dokladu o 30 dnů. 

3. Zliplacením se rozumí úhrada celé fakturované částky. Za den úhrady faktury kupujícím se 
považuje den poukázáni příslušné fakturované částky z bankovního účtu kupujiciho 
a jejím směrováním na účet určený prodávajícím. 

4. Faktura musí být vyhotovena ve dvou výtiscích (originál a kopie) a musí obsahovat 
n ležitosti stanovené v § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
p zdějšich předpisů. Kromě toho musí obsahovat tyto údaje a náležitosti: 

— označení dokladu jako faktura — daňový doklad nebo opravný daňový doklad, 
— číslo dohody uvedené kupujícím v záhlaví dohody, 
— den vystavení faktury, 
— popis fakturovaného zboží, 
— razítko prodávajícího a podpis osoby oprávněné jednat za prodávajícího, 
— číslo bankovního účtu prodávajícího, 
— k faktuře musí být přiloženy v originálu tyto dokumenty: Předávací protokol potvrzený 

příslušným zástupcem kupujícího, Dodací list s uvedeným identifikátorem dodávky 
IDED. 

Na f ktuře musí být dále uvedena tato adresa kupujícího: 

Česká republika— Ministerstvo obrany 
Tychonova 1 
160 01 Praha 6 
Ič: 60162694, Dlč: CZ60162694 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor vyzbrojování pozemních sil 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6— Dejvice. 

10 



5. Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která 
nhobsahuje náležitosti dle odst. 4 tohoto článku nebo není doloženo požadovanými doklady, 
, o sahuje neúpiné nebo nesprávné cenové údaje a náležitosti, nebo není doručeno 

v1 požadovaném množství výtisků. Kupující při vrácení faktury uvede důvody jejího vrácení. 
Prodávající doručí kupujícímu novou fakturu do 5 (pěti) kalendářních dnů ode dne doručení 
vrácené faktury prodávajícímu. 

6. Oprávněným vrácením faktury prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti 
a běží nová lhůta dle odst. 2 tohoto článku této dohody, a to ode dne doručení opravené 
faktury kupujícímu. Lhůta splatnosti faktury kupujícím je považována za dodrženou, 
je-li v této lhůtě faktura vrácena a odeslána prodávajícímu. 

7. Smluvní strany se dohodly, že kupující může na jednotlivá dílčí pinění poskytnout 
podávajícímu na realizaci dodávky zboží zálohu. Při poskytnutí zálohy budou jednotkové 
cdny zboží, na které byla poskytnuta záloha, uvedené v příloze Č. 2 (A, B, C I,C2a D) 
sníženy na jednotkové „Ceny zboží se zálohou" uvedené v příloze Č. 2 (A, B, C 1, C 2 a D). 
Snížená „Cena zboží se zálohou" bude poskytnuta na zboží do výše poskytnuté zálohy. 
Khrikrétní termín poskytnutí záloh a jejích zúčtování bude dojednán mezi kupujícím 
a brodávajícím po uplatnění výzev k pinění a bude zapracován do dohod o pinění. 

8. NIŽ základě těchto dohod v jednotlivých případech prodávající vystaví zálohovou fakturu 
v kohodnuté výši, kterou nejpozději do pěti (5) dnů ode dne podpisu dohody o pinění, doručí 
kdpujícímu. V případě uvedení nesprávných údajů je kupující oprávněn zálohovou fakturu 
viktit zpět prodávajícímu, který doručí kupujícímu novou fakturu do dvou (2) pracovních 
dnů ode dne doručení vrácené faktury ze strany kupujícího. Termín splatnosti této zálohové 
faktury bude uveden v jednotlivých případech ujednání. Zálohová platba se považuje za 
uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu kupujícího. 

9. Po připsání zálohové platby na účet prodávajícího je prodávající povinen vystavit daňový 
doklad (potvrzení o přijetí zálohové platby) a tento zaslat neprodleně kupujícímu. Daňový 
doklad musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména 
n ležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
h dnoty, ve znění pozdějších předpisů, a obchodní listiny stanovené v § 435 OběZ. Kromě 
tě hto náležitostí bude daňový doklad obsahovat číslo dohody, číslo dohody o pinění 
•a hdpovídajíci cenové údaje této dohody. Daňový doklad doručí prodávající kupujícímu ve 
2 výtiscích (originál + kopie). 

10. lapující je oprávněn vrátit prodávajícímu daňový doklad, pokud neodpovídá ustanovení 
odst. 9 tohoto článku této dohody a prodávající je povinen zaslat kupujícímu nový bezvadný 
d ňový doklad nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne doručení vráceného 
d ňového dokladu ze strany kupujícího. 

11. P odávající se zavazuje použít poskytnutou zálohovou platbu pouze na realizaci zboží, které 
je předmětem dohody a výzvy k pinění a na požádání kupujícího je prodávající povinen až 
d doby konečného vyúčtování zálohové platby jednoznačně prokázat způsob a účelnost 
p užití celého objemu poskytnuté zálohové platby. Poskytnutá zálohová platba bude pro 
p třeby této dohody vyúčtována řádným dodáním zboží. 

ČLÁNEK VIII 
KATALOGIZACE 

Prod vající bere na vědomí, že předmět obchodně-závazkového vztahu bude předmětem 
katal gizace podle zákona 309/2000 Sb. K tomu se prodávající zavazuje, že na všechny 

11 



(

stanovené položky dodá Úř OSK SOJ v termínech specifikovaných v textové části
katallogizační doložky (příloha č. 3 dohody) bezchybný a úpiný soubor povinných údajů ke
katallogizaci (dále jen „SPÚK"). Dále na všechny stanovené položky majetku charakteru
položky zásobování vyrobené v ČR nebo v zemích mimo NATO a Tier 2, dodá také návrh
katáogizačních dat výrobku (dále jen „NKDV"), zpracovaný katalogizační agenturou. Předání
SPŮK a NKDV je součástí pinění povinností prodávajícího podle této dohody
a tento nemá nárok na samostatnou úhradu nákladů spojených s vypracováním katalogizačních

oto zboží pouze číslo KČM. Na položky zboží katalogizované v zahraničí nebo vyrobené
idat: Položky zboží již katalogizované, nebudou předmětem katalogizace a prodávající uvede

u to
v zeini katalogizující podle zásad NATO prodávající vypiní pro uze
S ro katalogizaci ve formuláři umístěném na nebo
na

Katalogizovány budou následující položky:

Pro ást A:

Název pořizované komodity Popis pořizované komodity

i

1

Optické přístroje pro ÚP
CZ BREN 2,
5,56 x 45 mm

Zaměřovací kolimátorový dalekohled COMPM4S
pro UP CZ BREN 2
Zaměřovací systém - přídavný denní dalekohled
3XMAG-1 pro ÚP CZ BREN 2
Vícefunkční laserový značkovač/osvětlovač —
zaměřovací laser s dvojitým paprskem - progresívní
DBAL-A4 pro ÚP CZ BREN 2
Zaměřovací systém - přídavný noční dalekohled NV-
Mag3A

I Souprava pro střelbu značkovací municí pro ÚP CZ
BREN 2
Náboj 5,56 mm značkovací Blue

Náboj 5,56 mm značkovací Red

Náboj 5,56 mm značkovací Yellow

Pro část B:

Název pořizované komodity Popis pořizované komodity
Puška CZ BREN 2,
7,62 x 51 mm NATO

Puška CZ BREN 2, 7,62 x 51 mm NATO
s příslušenstvím

Optické přístroje pro pušku
CZ BREN 2,

7,62 x 51 mm NATO

i

Denní zaměřovač Nightforce Atacr 1-8x24 Fl pro
pušku CZ BREN 2, 7,62x 51mm NATO
Noktovizní předsádka MilSight T105 UNS pro pušku
CZ BREN 2,7,62 x 51 mm NATO
Osvětlovač SPIR pro pušku CZ BREN 2, 7,62 x 51
mm NATO

Náhradní díly
a příslušenství k CZ BREN 2,

•
7,62 x 51 mm NATO

Souprava náhradních dílů pro opravu 25 ks zbraní,
1 25:
Souprava zbrojíře pro opravu a hodnocení
technického stavu 25 ks zbraní, 1 : 25

12



Souprava náhradních dílů pro opravu 25 ks denních 
zaměřovačů Nightforce Atacr 1-8x24 Fl, 1 :25 
Souprava náhradních dílů pro opravu 
osvětlovačů SP1R, 1 : 25 

25 ks, 

Souprava náhradních dílů pro opravu 25 ks 
noktovizních předsádek MilSight TI 05 UNS, 1 : 25 

Pro lás C 1: 

INazev pořizované komodity Popis pořizované komodity 

Pistole 
Pistole CZ P-10 C 9x19 NATO 
Pistole CZ P-W C 9x19 NATO s úpravou pro tlumič 
hluku výstřelu 
Tlumič hluku výstřelu CZ 9 mm 
Pouzdro na pistoli se stehenní platformou 
Pouzdro na tlumič hluku výstřelu 
Pouzdro pro zásobník P1 
Souprava pro střelbu značkovací municí pro pistoli 
CZ P-10 C 9x19NATO 
Náboj 9 mm značkovací Blue 

Náboj 9 mm značkovací Red 

Náboj 9 mm značkovací Yellow 

Náhradní díly 
a měrky zbrojiře 

Poměrová souprava náhradních dílů 1 : 1000 pro 
opravy pistolí CZ P-10 C 9x19 NATO 
Souprava nářadí zbrojíře pro opravy pistolí CZ 
P-10 C 9x19 NATO 

Pro část C 2: 

I I iNiázev pořizované komodity Popis pořizované komodity 

Pistole 
• 

I 

Pistole CZ P-10 F 9x19 NATO 
Pistole CZ P-10 F 9x19 NATO s úpravou pro tlumič 
hluku výstřelu 
Tlumič hluku výstřelu CZ 9 mm 
Pouzdro na pistoli se stehenní platformou 
Pouzdro na tlumič hluku výstřelu 
Pouzdro pro zásobník PI 

Náhradní díly 
a měrky zbrojiře 

Poměrová souprava náhradních dílů 1 : 1000 pro 
opravy pistolí CZ P-10 F 9x19 NATO 
Souprava nářadí zbrojiře pro opravy pistolí 
CZ P-10 F 9,19 NATO 

13 



Pro ást D:

Název pořizované komodity Popis pořizované komodity

1!>1)W
41,9

CZ SCORPION EVO 3
x 19 mm

Pouzdro textilní pro zásobníky osobní obranné
zbraně PDW CZ SCORPION EVO 3 Al

ČZ
ptické přístroje pro PDW

SCORPION EVO 3 Al
Kolimátorovy zaměřovač MICRO T2 pro PDW

Kata ogizace zboží proběhne ve dvou etapách:

• ptivi ní část návrhu katalogizačních dat bude dodána na celek pro přidělení KČM před
zdhájením VZ;

• drilhá část návrhu katalogizačních dat spojená s předmětem obchodně — závazkového vztahu
pr6 zajištění provozu, oprav a údržby (výbava zbrojíře, nářadí a náhradní díly) bude dodána
po provedení VZ, avšak před fyzickým dodáním předmětu obchodně — závazkového vztahu
podle podmínek stanovených katalogizační doložkou.

ČLÁNEK IX
OVĚŘOVÁNÍ JAKOSTI

1. Smluvní strany se dohodly, že na položky předmětu dohody vyrobené v ČR a uvedené
v ČI. H odst. 1 části A, B, C 1, C 2 a D bude uplatněno státní ověřování jakosti ve smyslu
zákona Č. 309/2000 Sb., v rozsahu odborného dozoru nad jakostí a konečné kontroly na
základě schválené technické dokumentace uvedené v tabulce čl. II odst. 4 této dohody za
podmínek a požadavků uvedených v příloze Č. 4 této dohody.

Prod

oznámit Isiř OSK SOJ připravenost zboží k zahájení výroby zboží a stejným
způsobem oznámit připravenost zboží k provedení konečné kontroly.

Státní ověřování jakosti bude provádět zástupce pro státní ověřování jakosti ťlf OSK
SOJ na základě pověření vystaveného tímto úřadem.

2. S luvní strany se dohodly, že na položky předmětu dohody vyrobené v zahraničí a uvedené
v I. II části A; B, C 1, C 2 a D bude uplatněno státní ověřování jakosti ve smyslu zákona
č. 09/2000 Sb., v rozsahu odborného dozoru nad jakostí a konečné kontroly na základě
sc válené technické dokumentace uvedené v tabulce čl. 11 odst. 4 této dohody za podmínek
a i!iožadavků uvedených v příloze Č. 4 této dohody.

3. Srilluvní strany berou na vědomí, že Ijř OSK SOJ v souladu se zákonem Č. 309/2000 Sb.
požádá příslušný úřad státu výrobce o provádění státního ověřování jakosti (dále jen „GQA"

ovemment Quality Assurance) výrobků vyráběných na území státu výrobce.

4. Pr vádění státního ověřování jakosti nezbavuje prodávajícího odpovědnosti za vady a za
př padnou Škodu vzniklou kupujícímu.

5. Pr dávající se zavazuje zapracovat do dohody se zahraničním výrobcem následující
us anovení:

a) výrobce umožní zástupci příslušného úřadu — Government Quality Assurance
Representative (GQAR) — provést státní ověřování jakosti podle alianční publikace

14



NATO: AQAP 2110, Ed. D NATO Quality Assurance Requirements For Design, 
Development And Production; 

b výrobce — poskytovatel předloží GQAR na jeho vyžádání veškerou technickou 
dokumentaci k výrobku; 

c výrobce k dodávce přiloží Certificate of Conformity na jednotlivé výrobky, které potvrdí 
GQAR; 

d výrobce předloží GQAR žádost o povolení odchylky a výjimky, které nemají vliv na 
takticko-technické parametry výrobku, jeho instalaci, uvedení do provozu, údržbu, 
opravy, životnost, spolehlivost, zaměnitelnost, bezpečnost a cenu; 

e výrobce předloží GQAR žádost o posouzení odchylky a výjimky, které mají vliv na 
takticko-technické parametry výrobku, jeho instalaci, uvedení do provozu, údržbu, 
opravy, životnost, spolehlivost, zaměnitelnost, bezpečnost a cenu a které se z uvedeného 
důvodu postoupí nabyvateli ke schválení; 

f) výrobce umožní GQAR účast na řešení reklamace, bude-li vůči němu uplatněna. 

6. Bezprostředně po uzavření dohody s výrobcem předá prodávající kopii dohody mezi 
prodávajícím a výrobcem Úř OSK SOJ jako nutný podkladový materiál pro vyžádání 
stůtního ověřování jakosti u obdobného úřadu státu výrobce. 

I 	

ČLÁNEK X 
M KONTROL ZKOUŠKY A VOJSKOVÉ ZKOUŠKY 

1. N zboží předmětu zakázky, které není zavedeno v armádách NATO a nemá přiděleno NSN 
budou provedeny u VTÚ, s.p., odštěpný závod VTÚVM Slavičin KZ. 

2. S luvní strany se dohodly, že před dodáním zboží budou na zboží uvedeném v příloze č. 5 
p vedeny la s tím, že kupující jejich provedení požaduje a prodávající s jejich provedením 
souhlasí. Prodávající zabezpečí účast svého zástupce po celou dobu přípravy, provádění 
a vyhodnocení zkoušek v místě konání KZ, kam je prodávající povinen dopravit zboží určené 
kJ KZ. ICZ, budou provedeny na náklady prodávajícího (včetně dodání munice). Náklady 
pilodávající uhradí do zahájení KZ. 

3. Pt;odávající je povinen současně s poskytnutím zboží k provedení KZ předat kupujícímu 
zrirávy o výsledcích všech doposud provedených zkoušek (včetně závěrů zkoušek 
provedených zkušebnami/laboratořemi) jako doklad, že dodávané zboží svým konstrukčním, 
vyrobním a technologickým provedením splňuje technické parametry, požadavky a kritéria, 
uJedená v talcticko — technických požadavcích (dále jen „TFP"). 

budou provedeny s cílem pinohodnotně ověřit a objektivně posoudit technickou 
ůsobilost a úroveň spinění — dosažení požadovaných technických parametrů 
harakteristik zboží uvedených v příloze č. 1 (A, B, C 1, C 2 a D) této dohody. 

odávající oznámí kupujícímu do 30 dnů od podpisu dohody termín připravenosti 
hájení KZ. 

6. KŽ budou provedeny podle kupujícím schváleného „Programu a metodiky provedení KZ" 
(dle jen „Program KZ"), zpracovaného na náklady prodávajícího akreditovaným 
p covištěm rezortu MO ČR. Návrh programu KZ projedná kupující s prodávajícím. 
Pzjogram KZ předá prodávající kupujícímu do 60 dnů od oznámení termínu připravenosti 
k krovedení KZ. Výsledkem KZ bude „Závěrečná zpráva o provedených 1(2". 

7. Priodávající dodá na své náklady zboží určené ke KZ do místa provedení KZ na dobu 
nezbytně nutnou k jejímu provedení. Potřebná doba na provedení KZ se předpokládá v délce 
6d (šedesáti) kalendářních dnů. 

4.  
z 
a 

5. P 
k 

15 



8. Na zboží předmětu zakázky, které není zavedeno v rezortu MO (nemá přiděleno KČM) 
budou provedeny VZ. 

9. P odávající se zavazuje před dodáním zboží bezplatně poskytnout kupujícímu zboží do VZ 
uvedeném v příloze Č. 5 (včetně dodání munice) k provedení VZ a toto na vlastní náklady 
přepravit do a z místa konání VZ (Vojenský výcvikový prostor na území ČR). Při VZ budou 
\ni/užity zbraně, se kterými byly provedeny KZ (kromě zbraní na kterých byla provedena 
zkouška životnosti). Prodávající bere na vědomí, že zbraň, na které byla ověřována životnost 
vKZ, nebude předmětem dodání zboží a po KZ bude vrácena prodávajícímu. Zbraně j 
a optická zařízení budou po VZ na náklady prodávajícího repasovány a mohou být 
p edmětem dodání zboží. Nařízení k provedení VZ zpracuje kupující. Předmětem VZ bude 
ověření, zda zboží splňuje požadavky kupujícího dle přílohy Č. 1 (A, B, C 1, C 2 a D) této 
d4hody. Vyhovující výsledek vojskových zkoušek je podmínkou pro převzetí zboží 
kupujícím. Kupující je oprávněn zboží v případě nevyhovujících výsledků KZ nebo VZ 
ruipřevzít a odstoupit od dohody. V takovém případě prodávající není oprávněn uplatňovat 
nÁrok na úhradu nákladů, které v souvislosti s piněním dohody vynaložil. 

10. Pr!odávající se zavazuje před provedením KZ a VZ zabezpečit bezplatné zaškolení osob 
kůpujícílto dle čl. IV odst. 7 této dohody a důsledně seznámit tyto se zkoušeným zbožím 
z lediska konstrukce, technologie, správnosti a režimu použití, požadavků na údržbu, na 
d držení bezpečnosti práce, protipožární ochrany, hygieny apod. 

11. P tfebná doba na provedení VZ se předpokládá v délce 30 (třiceti) kalendářních dnů. 

12. K pující zabezpečí na své náklady provedení VZ, vyhodnocení VZ a vyhotovení závěrečné 
zprávy. VZ budou provedeny na základě programu VZ, jehož návrh bude předán 
prklávajícímu nejpozději 14 (čtrnáct) dnů před zahájením VZ. Kupující se zavazuje zajistit 
provedení VZ na území ČR. 

13. K ipujici předá prodávajícímu „Zprávu o výsledcích VZ" do 10 (deseti) pracovních dnů od 
vyhodnocení VZ. 

14. P dobu od převzetí zboží kupujícím k provedení KZ a VZ do doby předání zboží zpět 
p dávajícímu nese odpovědnost za škody na zboží kupující. V případě poškození zboží při 
p vádění KZ a VZ v souladu se schválenými postupy (programem zkoušek), škoda vzniklá 
✓ ouvislosti s prováděním ICZ a VZ na tomto zboží a škoda tímto zbožím způsobená jde 
k íži prodávajícího. 

15. V případě, kdy budou během ICZ a VZ zjištěny vady zboží, je prodávající tyto povinen Vl případě, 
prodleně na vlastní náklady odstranit. V případě, že bude dodáváno zboží zavedené 

✓ AČR, nebudou KZ a VZ prováděny. 

16. Podmínkou zahájení jednotlivých druhů zkoušek organizovaných kupujícím je zpráva ze 
zkoušek předcházejících s hodnocením vyhovující. 

ČLÁNEK XI 
VLASTNICKÉ PRÁVO A NEBEZPEČÍ ŠKODY 

I. V astnické právo se převádí z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zboží 
z tupcem kupujícího, potvrzením Předávacího protokolu a Dodacího listu dle čl. Vl odst. 4 
tét dohody. 

2. ls u-li předmětem pinění takové výsledky činnosti, které jsou chráněny právem 
z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, zajistí prodávající kupujícímu 
bezúplatné, časově a územně neomezené nevýhradní právo užít tyto výsledky. 

16 



3. Podávající odpovídá za případné porušení práv průmyslového nebo jiného duševního
astnictví třetích osob při výrobě zboží. Prodávající je povinen předat zboží bez právních

vid.

4. NLbezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zboží
zastupcem kupujícího a potvrzením Předávacího protokolu a Dodacího listu dle
čl Vl odst. 4 této dohody.

ČLÁNEK XII
ZÁRUČNÍ A REKLAMAČNÍ PODMÍNKY

1.Z ruční doba počíná běžet dnem následujícím po dni převzetí zboží zástupcem kupujícího
a otvrzením Předávacího protokolu a Dodacího listu dle čl. VI odst. 4 této dohody. Délka
záruční doby je 24 (dvacetčtyři) měsíců. V případě oprávněného uplatnění reklamace se běh
záruční doby pozastavuje po dobu trvání reklamačního řízení.

2. RIklamací se r -mailové zprávy na adresu nebo faxové

zprávy na číslo upujícím (dále jen „oznám nějž v této
vdci jedná náčelník Vojenského zařízení 5512 Štěpánov, tel.
náo jím pověřená osoba (dále jen „zástupce kupujícího"). V případě, že vada vznikla na
zboží, které se nachází mimo území ČR, bude dopraveno na náklady kupujícího do České
re ubliky a reklamaci uplatní zástupce kupujícího. Reklamace je uplatněna dnem odeslání

o námení o reklamaci na adresu prodávajícího. Den odeslání oznámení o reklamaci na
adresu prodávajícího se považuje za den zahájení reklamačního řízení.

3. Pcikud má reklamované zboží vadu, kterou lze odstranit, má kupující právo, aby byla tato
vada bezplatně a řádně prodávajícím odstraněna nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních dnů
ode dne zahájení reklamačního řízení, v případě, že se jedná o nakupované zahraniční zboží,
jereklamačni lhůta 30 (třicet) kalendářních dní od získání vývozní licence prodávajícím1

ouladu se zákonem Č. 38/1994 Sb. o zahraničním obchodu s vojenským materiálem. Jde-
li o vadu, kterou nelze odstranit a která brání tomu, aby zboží mohlo být řádně užíváno,
nebo jde-li o vadu, jejíž odstranění by vzhledem k povaze vady bylo neúměrné, má kupující
prhvo na výměnu zboží nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne zahájení
reklamačního řízení. Za den ukončení reklamačního řízení se považuje den, kdy bylo
bávadné zboží předáno kupujícímu.

4. K pujíci se zavazuje ode dne uplatnění reklamace zpřístupnit prodávajícímu reklamované
zboží v sídle Vojenského zařízení 5512 Štěpánov. Není-li možné provést odstranění vady
reklamovaného zboží v sídle tohoto vojenského zařízení, kupující předá zboží
kiodstranění vady prodávajícímu. O předání zboží k odstranění vady bude sepsán mezi
pr dávajícím a přebírajícím protokol.

5 Piodávající prohlašuje, že je schopen zabezpečit dodávky náhradních dílů zboží min. po
d bu 20 (dvaceti) let ode dne uplynutí záruční doby ve vztahu k poslednímu kusu
k nkrétního druhu zboží, jehož se záruka týká. Speciální údržba a pozáruční servis (opravy)
hudou prováděny rezortním pracovištěm Centra zabezpečení oprav Lázně Bohdaneč (VZ
551240), úsek oprav Jaroměř.

6. Viškeré náklady v případě oprávněné reklamace jdou k tíži prodávajícího. Jestliže
se prodávající do 5 (pěti) pracovních dnů od zahájení reklamačního řízení nevyjádří[
k znamení o reklamaci, platí, že reklamace je oprávněná v piném rozsahu.

17



ČLÁNEK XIII 
VADY ZBOŽÍ A NÁROKY Z VAD ZBOŽÍ 

vědnost za vady a nároky z vad na zboží se řídí ustanoveními § 2099 až 2117 01 

ČLÁNEK XIV 
SMLUVNÍ SANKCE 

1. Priodávající se zavazuje, že v případě prodlení s řádným dodáním zboží v termínech, které 
budou uvedeny v dohodách o pinění, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
zi ) ceny řádně nedodaného zboží včetně DPH, s jehož řádným dodáním je prodávající 
v rodlení, za každý započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
z rodlení v zákonné výši z fakturované částky za každý započatý den prodlení. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady dle čl. XII odst. 3 této dohody zaplatí 
pr dávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží včetně 
Di)I-1 za každý započatý den prodlení až do odstranění vady. 

4. Sitiluvní pokuty jsou splatné do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne doručení výzvy 
k jejich zaplacení povinné straně. 

5. Smluvní pokutu hradí povinná strana bez ohledu nato, zda a v jaké výši vznikla druhé straně 
v éto souvislosti Škoda, která je vymahatelná samostatně vedle smluvní pokuty v piné výši. 

ČLÁNEK XV 
ZÁNIK SMLUVNÍHO VZTAHU 

Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 

a) dohodou smluvních stran, spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně a prokazatelně 
i  aložených nákladů, 

b) janostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení některou 
ze smluvních stran s tím, že podstatným porušením dohody se rozumí: 

• neiclodání zboží řádně a/nebo včas, 

• n+održení ujednání o poskytnutí záruky a reklamacích dle čl. XII této dohody, 

• n I  održení povinností prodávajícího dle čl. IV této dohody, 

• n yhovující výsledek KZ nebo VZ, 

c) je nostrannym odstoupením od dohody pro případ vyhlášení insolvenčního řízení vůči 
jetku prodávajícího v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči 

prhdávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě insolvenčního 
řlení. 

V při adě jednostranného odstoupení od dohody nemá smluvní strana, která dohodu podstatně 
poru ila, právo na náhradu účelně a prokazatelně vynaložených nákladů. 

Odp 

18 



ČLÁNEK XVI 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. P iávní vztahy neupravené touto dohodou se řídí OZ a předpisy souvisejícími. 

2. Táto dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
nieřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., je vyhotovena ve dvou výtiscích 
o 20 listech a 15 přílohách o 61 listech, z nichž každý má stejnou platnost. Každá ze 
smluvních stran obdrží 1 výtisk. 

3. D hoda může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, 
v estupně číslovanými dodatky, jejichž obsah bude oběma smluvními stranami schválen 
a podepsán. 

4. 1\Iclílnou součástí dohody ke dni jejího podpisu jsou tyto přílohy: 

ll'říloha Č. I-A - Takticko — technické údaje, provozní a užitkové vlastnosti požadovaného 

II'

zboží pro část A - Útočná puška CZ BREN 2, ráže 5,56 x 45 mm s 11" 
a 14" hlavní — 18 listů. 

filoha Č. 1-B - Takticko — technické údaje, provozní a užitkové vlastnosti požadovaného 

II'
zboží pro část B - Puška CZ BREN 2, ráže 7,62 x 51 mm — 12 listů. 

řtloha Č. 1-C 1 - Takticko — technické údaje, provozní a užitkové vlastnosti 
požadovaného zboží pro část C 1 - Pistole CZ P-10 C 9x19 NATO - 
7 listů. 

2 - Takticko — technické údaje, provozní a užitkové vlastnosti 
požadovaného zboží pro část C 2 - Pistole CZ P-10 F 9x19 NATO — 
6 listů. 

Takticko — technické údaje, provozní a užitkové vlastnosti požadovaného 
zboží pro část D - Osobní obranná zbraň PDW CZ SCORPION 
EVO 3 Al, ráže 9 x 19 mm —6 listů. 

Stanovení etap pinění a cena komodit ÚP CZ BREN 2, ráže 5,56 x 45 mm 
s 11" a 14" hlavní —2 listy. 

Stanovení etap pinění a cena komodit pušky CZ BREN 2, ráže 
7,62 x 51 mm —1 list 

J

- Stanovení etap pinění a cena komodit Pistole CZ P-10 C 9x19 NATO _ 
1 list. 

ii

i]

říloha Č. 2-C 2 - Stanovení etap pinění a cena komodit Pistole CZ P-10 F 9x19 NATO _ 
ilist. 

říloha Č. 2-D - Stanovení etap pinění a cena komodit Osobní obranná zbraň PDW CZ 
SCORPION EVO 3 AI, ráže 9 x 19 min — 1 list 

říloha Č. 3 - Katalogizační doložka — 1 list. 

• Proha Č. 4 - Požadavky na zabezpečení státního ověřování jakosti —2 listy. 

,Příloha Č. 5 - Požadavky na zkoušení ručních palnych zbraní — 1 list. 

Příloha Č. 6- Výzva k pinění — 1 list. 

.Příloha Č. 7 - Dohoda o pinění — 1 list. 

5. Piodávajíci souhlasí se zveřejněním textu dohody. 

filoha Č. 1-C 

říloha Č. 1-D - 

říloha Č. 2-A - 

Příloha Č. 2-8 

Příloha Č. 2-C 1 

19 



6.a důkaz svého souhlasu s obsahem dohody připojují smluvní strany pod ní své podpisy.liz

V Pr e dne V Uherském Brodě dne

•

O
ml základě příkazu k zastupování

předseda představenstva

Člen představenstva

20


